PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  005/2022  -  PROCESSO  Nº
014/2022.

Termo  aditivo:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência
contratual por mais 12 (doze) meses, contados a partir do
dia 09 de março de 2026, ou seja, até o dia 09 de março de
2027, totalizando o valor global de R$ 80.486,10 (oitenta
mil e quatrocentos oitenta e seis reais e dez centavos)

Pregão Eletrônico nº 005/2022 -  Processo 014/2022.
Assinatura: 09 de março de 2026.

LEANDRO  VINÍCIUS  DA  CONCEIÇÃO  -  Secretário
Municipal  da  Administração  –  10/03/2026

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2026 PROCESSO Nº 032/2026

[...]

pré-moldadas, visando atender às demandas da Secretaria
Municipal  de  Serviços  Urbanos  do  munícipio  de
Votuporanga/SP,  durante  o  período  de  12  (doze)  meses.

ADJUDICO  E  HOMOLOGO  para  a  empresa:  TAUNSA
CONSTRUTORA LTDA o item 1, com o valor de R$ 33.000,00
(trinta e  três  mil  reais).  Perfazendo o valor  total  de R$
33.000,00 (trinta e três mil reais). Perfazendo esta licitação
o valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Jorge Augusto Seba - Prefeito Municipal – 06/03/2026.

TERMO DE REVOGAÇÃO 
JORGE  AUGUSTO  SEBA,  Prefeito  do  Município  de

Votuporanga, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
Fica REVOGADO o inteiro teor do Pregão Eletrônico nº

[...]

PREGÃO na forma ELETRÔNICA Nº 006/2023 - PROCESSO
Nº 029/2023.

Termo  aditivo:  Prorrogação  contratual  por  mais  12
(doze) meses, contados a partir  do dia 13 de março de
2026, ou seja, até o dia 13 de março de 2027, mantendo o
valor mensal, totalizando o valor global de R$ 330.000,00
(trezentos e trinta mil reais).

Pregão Eletrônico nº 006/2023 -  Processo 029/2023.
Assinatura: 10 de março de 2026.

LEANDRO  VINÍCIUS  DA  CONCEIÇÃO  -  Secretário

Municipal  da  Administração  –  10/03/2026.

AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  Nº  004/2026  -

PROCESSO Nº 060/2026

[...]

global  de  material,  mão  de  obra  e  equipamentos,  para
fornecimento  e  instalação  de  lixeiras  nos  passeios  do
“Conjunto Habitacional Thui Seba”..

ADJUDICO  E  HOMOLOGO  para  a(s)  empresa(s):
LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA LTDA o item 1,
com  o  valor  de  R$  59.950,30  (cinquenta  e  nove  mil,
novecentos e cinquenta reais e trinta centavos). Perfazendo
esta licitação o valor global de R$ 59.950,30 (cinquenta e
nove mil, novecentos e cinquenta reais e trinta centavos).

JORGE  AUGUSTO  SEBA  -  Prefeito  Municipal  –
09/03/2026.
...........................................................................................................

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 
   Avenida Francisco Ramalho de Mendonça, 3112

[...]

Gerenciamento,  Administração,  Fiscalização,  Emissão,
Fornecimento  e  Manutenção  de  Auxilio  Alimentação

Aditivo:  Prorrogação contratual  pelo  período de 12
(doze) meses, vigorando de 15 de março de 2026 até 14 de
março  de  2027,  totalizando  o  montante  global  de  R$
70.200,00 (setenta mil e duzentos reais) e mensal de R$
5.850,00  (cinco  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais),
mantendo-se inalteradas as demais cláusulas e condições
contratuais.

Pregão  Eletrônico  da  Pref.  Municipal  nº  191/2023  -
Processo nº 298/2023

Assinatura: 10 de março de 2026
Votuporanga, SP, 10 de março de 2026
ANDRÉA LARIDONDO ZUCARELI SANTANA